## NOTE

largam et copiosam multorum dierum lucem hauserit.

257 *Paterere*] Ne sustineres te remanere diutius in privata domo, quæ te indigna erat.

259 *Fortunam*] Fruere felicitate generis tui, hoc est, angusta dignitate quæ tibi debetur, et propter genus

tibi commune cum Honorio, et propter pulchritudinem tuam.

*Diadema resume*] Quod jure cognationis cum Theodosio habere debebas.

261 *Parens progressa*] Tua quippe mater agnoscit avum Theodosium seniore, cujus nepos est Honorius.

Vultus erat? non labra rosæ, non colla pruinae, 265  
 Non crines æquant violæ, non lumina flammæ.  
 Quam juncto leviter sese discrimine confert  
 Umbra supercilii! miscet quam iusta ruborem  
 Temperies! nimio nec sanguine candor abundat.  
 Auroræ vincis digitos, humerosque Dianæ. 270  
 Ipsam jam superas matrem. Si Bacchus amator  
 Dotali potuit cælum signare Corona,  
 Cur nullis virgo redimitur pulchrior astris?  
 Jam tibi molitur stellantia sarta Bootes,  
 Inque decus Mariæ jam sidera parturit æther. 275

*que facies dignior Regia? rosæ non adæquant labra, non nives collum, non viola capillos, non ignis oculos. Umbra supercilii quam leniter producit sese differentia conjuncta! quam æqualis temperies affundit ruborem! neque candor affluit sanguine nimio! superas digitos Auroræ, cervicem Dianæ. Jam vincis matrem ipsam. Si Bacchus amans potuit cælum insignire corona conjugali, quare puella formosior Ariadne nullis ornatur sideribus? jam Bootes præparat tibi sarta sidera, et cælum*

*dignior* Exc. Lucens. sec.—265 erit Gesn. ed. Bipont. et al. erat Pal. Med. pr. Thuan. Heins.—266 æquent malit Heins.—267 leviter vincto Put. leviter vel pariter Reg. Oxon. pr. juncto Leid. pr. et duodecim alii, et Exc. Schott. juncti septem alii, Var. LL. e marg. Parm. vincto Exc. Læti. Vicet. Parm. Ald. victo Med. quart. inc. Heins. vincti Cod. Ursin. Exc. Lucens. pr. et ed. Vicet. juncti vel vincti Oxon. pr. juncto vel juncti Oisel. jugi Moret. sec. differt Pat.—268 ruborem Jun. pr. Ald. pudorem vel ruborem Vat. pr. et quart. ruborem ex pudore interpretatur Vat. quart.—269 abundans inc. Heins. Petav. sec.—270 digitos vincis Pric.—271 Jam superas ipsam matrem Mazar. sed Bacchus Cod. Epigr. Ambr. si vel sic Vat. pr. Bacchus amorque Oxon. sec. m. pr.—272 donare Med. sec. Petav. tert. Moret. pr. ditare Med. tert. Ursin. Cod. Reg. Tholos. duo Oxon. Moret. sec. Ambr. tert. Cod. Epigr. Ambr. Exc. Gevart. Var. LL. e marg. Parm. ed. Vicet. signare inc. Heins. Exc. Læti. et Lucens. pr. donare vel signare Vat. tert. signare vel redimire Vat. quart. dignare vel signare Petav. sec. ditare vel signare Lov. signare vel signare Vat. pr. unde insignire conj. Heins.—273 Cum nullis Mazar. Petav. tert. Var. LL. ed. Antv. rutilis Oxon. sec. m. pr. Cur vel Cum Vat. pr.—274 signa Vat. quint.—275 Jamque decus Ambr. pr. et Cod.